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U q
QI =

A0MIEEUNTIBULDE
Seatiuayumaidenus
NN NNNA
mMsAn laenanms
Ussidiuanuiianela
udaznedndaslaish
A7 3.51 MNATUUY
LN 5.0

3. PNUMTNIHANT
Ussiliuandiudy
AMMNWMITINMITEY
M3l wasAaiuayy

= k4
MseEu;

5. MINANFNYNTNANMILILUMY

AN BTG

1. @LEINMIWEUD
WHANTINAIUAMSTIN

A38555NYDIUFN

2. gadsullidan
NANTINMIUTRAINIMS
wiathiauananulums
Uszgaignms
3. MSUULUIMINNIY

LATHIBMSANHIAD

1. AW UAAON
NIBUINTFIUAMIN
FEOHURANFANE
Tsighni 3.51 20
ALLUULHN 5.0

2. Tasems/nNanssu
SLETNNI TR
WYANIINEIUAMTIIN
A3UTIINVAIUFG

3. TAsIN5IM UL
MIMNNU Uaz/139

MSANHAB
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BNIAN 3 TTUUNISIANSANYY ATAIHUNNS uag'l:ﬂsqa's”wwamé'ﬂgm

1. STUUMTAANITANY
1.1 szuu
Samsanmszuumme fis MABELR | Wiameay wezmakaus 2 viamalae
1.2 MIOMIANNAIAYAITAY
NMIRAOMIEEUMTTBUNAYY T ﬁqiﬁuagiﬁ"umsﬁmsmwmﬂmzniiumsu%mwé’ngjm
1.3 mMsiigutAganiene lussuunIianmg
Taidi
2. MIAUHUMTHANGNT
2.1 M-nar lunsaiiunsisaunsdau

Iamsisaumsdauluiunassmsund aatl

MaMsAnaY WwaulguIEy — AueNe
mamsanmniae WGAUNOAIMEY — AUMWUS
MAYYIDY WAUNUIAN — WEHNAN

2.2 Qmamﬁ'ﬁwm@lﬁwﬁﬂm
2.2.1 LﬂucjﬁwL‘%ﬁ)msﬁﬂwﬂajGhﬂ’hs:é’fuﬁ’ﬁﬂuﬁﬂmmauﬂmﬂﬁaLﬁﬂuwh
2.2.2 HIUMIAAEDNINHNUNYBIETNNUAMENITNMINTANANE
= Id v v @ a [ ~ a a
waz/vsattuly engaileauaanviInenaadasuasuUNTI Ll
2.3 Uaygaaldnusnedn
an c} v = v v o = v u
tganEninGeuluangasuauaalssaulamlusmunnesmsGeuuesmsusui
TumsSauaena LUl
aan = 1T a U [l [ Id
2.3.1 fidavneulssautamlumsBeungaimnmmantszind wu mwaaingy (U
v a aa dl' U an v = o 3 ) Yy [ an .:4' =
auuazimadd asnnlumssuiidadhinGeulunangasuulilafinssuiidanaumsdnmlu
szauNsendnwmeaulmeviaiisurhmmnzunumsSsuloununmsdauni uazliinsszy
HamsFeuauam lumsindnmnlunangas
2.3.2 HFAUNAUNANNHEMIEEUTIEAULDY
2.3.3 HANUNAULNNALEAIDDN NMSLEFUDANNANLTIY M10NTAAILATIZH UaE
NAPNNANTINFIIA LUNITLSEU
2.3.4 NFMUNAUNETNNHEMIINNUUNY

2.3.5 ﬁaﬁlU’Nﬂuﬂ’]ﬂLLﬂBunuﬂ%WEﬂuﬂ’]iﬁﬂHﬁ
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2.4 natg‘nﬁﬂumw‘hLﬁumitﬁal,l,ﬁ'lzlilmum/ﬁ'aﬁhﬁmaqﬁﬁmiuﬁa 2.3

2.4.1 M wuIAFa IMeSaNAINNSDUNINMN BN B AN TAS
nauhanGeulunangasludnasuaaudnmuailidadhdnwmaslunangns

2.4.2 MAIN UssdniusvangasliunminSeuszauisendnmaautmely
FEUINMIIANANTINGAAN U MITaRanssumennusiindagu aedassde udu

2.4.3 MAINT NaumNENuUAiFaisidasneliidaldingdeuide
oued warlimsmiumpuemaaiidalimansoiissauanudizalumaGouidenues

2.4.4 M0 uauwmmmLLfiﬁamiﬂsTﬂmsﬁ’lﬁaﬂisumjm’mﬁ’uﬁgﬂu
Wassauuazuandaeiey imshnsdidnwmviadssioumedinaaninlvdiidaiieszd
e l¥iaaldilnmsAeiens mauaanudaiiu fanunduaasesn mahoudy
HuuasaNNANEINEIIA UMY

2.4.5 MATE Vssnduiusuvamunimeluussmeusnuvminends aaoaau

yihanunaasMssuiidaenyoulugarnasnadnsaunniiae

U an Yo & = =
2.5 LtNuﬂTﬁ‘U‘uﬁﬁlLLGSQGMSQﬂW‘SﬂﬂH"Ilu‘JSEI‘?J 51

. o Puldousazimsdnmn
HuIuide
2555 2556 2557 2558 2559
AT 1 50 50 50 50 50
AR 2 - 50 50 50 50
i 3 - - 50 50 50
AT 4 - - - 50 50
U 50 100 150 200 200
mMaNazdSamsan - - - 50 50
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2.6 JUUTZHIUAINLLEY

1. BIIAAIAANITIBUNITTDU (v ) Mmeamsan 538 (VM)

1.1 MOAULNUNMTAINNISTAUNITTDY

fanzausal 1,470 8 11,760
1.2 MADULNUBINTENLAY 3,000 8 24,000
1.3 miaalumsiamsdnm (Jagdiinnu) 770 8 6,160
1.4 anlaausenaumsiseumsaay 700 8 5,600

YagMsIeUMITDU)

1.5 AaQABNNIADS 500 8 4,000
1.6 @ ldann 8

(fahaenans MenuaEEan M 2)) 410 3,280
1.7 aaautigy st agdud 200 8 1,600
1.8 enlaonudi waedeu 300 8 2,400
1.9 MAgAUA 500 8 4,000
1.10 Mdaw ﬂ%uﬂ'gqamuﬁ 800 8 6,400
1.11 s vuzlumsannanssunanide 200 8 1,600
1.12 maasgloe 500 8 4,000

M lFNEIN (MINAMSEEUNTIBY 50 AL) 3,740,000

MldNe5IN (MINAMSS8UNSFaY 1 AY) 74,800

2.  lgaadIuna

2.1 MFIUNFTNNNINIDY 950 8 7,600
2.2 AaTINENTBITNA 300 8 2,400
2.3 MUITNBINUN DTN 400 8 3,200
2.4 AassuLlanrhanansiae 350 8 2,800
2.5 AMNFNNMUABNNIADS 650 8 5,200
A lENE5IN (BNeA [FedunaN 50 AL) 1,060,000
M FNeTIN (MINAMIEIUNTIDY 1 AU) 21,200
AETINHENTINIBADAAINTNT 96,000
ABITNHANEABNIANIIAN 12,000
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2.7 STUUMSANE
M wuusuiSeu
94 (UM) O wuumslpashudefeiuwidunan

, L woumelnashudaunsmwussdeadudavsn
11,760 L] wuumslnamedidnnsatindiiudanan (E-learning)
a ¢ <
24,000 L] wuumslnamsdumesidia
: o
6,160 L] 8uq (s2y)
5,600
. 2.8 mstzulauviisne sw‘i‘muasnﬁaqnztﬁﬂuﬁﬂuﬂﬂuu'pﬁnmz‘fﬂ
4,000 Wulumadadaduuminnseaiuaiunsdlsa w.a. 2548 heramsinmseay
a - n} o ' =
Usnanesvnemsuasuanwiidauazmslaumhene
3,280 W SnemmsesmsmaganEng: J
. o Py ,“
1,600 | = MSINYATUREAINIHYAAY el ‘uwmmﬂwﬁmmuwum.rW'mua
! 3.1 Handns 9 ’
2’400_ v ¢ . i #¥] seosnsse ft...}.’....ﬁ.’g’... 651:1(1 v -fnum
;; 3.1.1 unIene
4,000 " o § J ' a
gl Weasanangas lidasnt 130 wihefa
6,400
1,600 3.1.2 Iasaainangms
4,000 n. wIMITIANEINI lLiviasnin 30 wihsiin
3,740,000 2. BIIMTUANIE lLiviaunin 76 wihsin
74,800 1) Wugnidmien fvualvdnm 24 mhuha
; 2) WUBNNAY e liAnE 31 ¥R
f 3) Jenidan lLivaenn 21 wihsia
7,600 F - -~ <4 ' v ¥ A . <
| A. BNIMITUFBNLES liviaanin 6 wihaiae
4009 3. naeImin lLivazni 18 wisia
3,200
2,800 3.1.3 51877
5,200 | MBBUNEANNNINGYDITHEIT G4l
1,060,000 AT 0 viangda mmumvamrm
W@YITVaAILSN et sulndegou .
21’200 v = a v =1
W@UITVFAINGN YN8EN ¥IaIT deaa LUl
96,000
12,000 i
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k4
=

(e 0 YIEDY WUFIUNNININEN

(82 1 BaNaDe I9INeNdIan

(@Y 2 NP ANINNWAUINS

182 3 MINEDN ININETYAINAIN

(@2 4 BNaHe sziauIsmMsAn I NMNInIngn
182 5 NI ININEAFIVINTINULALBIAMNT
L8 8 VNN YSNMINNINTINED

(82 9 WANEDN IINLAHRNIZEI

BYIHAMIFANEY NINBi MeUNINUMIIMITIBNEYTHEFINGN

ADBUNIYANNBNIYYDILAYTHALFTAIUIUKUISN G
AUV AUDNNLAY PANYDT NUVNEN ONIANOYDITIED 2N
@YUV LUNLEBUAIN 1 vanede uutlueussens

@ < % d' =3 o n!l a va
DATHALUNEUAIN 2 vaneie nu il {uams

@ & o o = ° <& A e %
USHALUNBUAN 3 ¥NED DUNUTI LNNAN M8

1. nanMmanwll Anihanaleasnliaanit 30 wihane lagaauua

aanitu 3 ngainn 6ail

1. NauINNW 9 wihenn
1.1 mwlng 3 Wheie
1.2 MmweNUseine 6 Hiane

2. ngNIMINeNAans adiamans wazmaluladl 6 wiieda

3. ngaImAaUmMans 15 vane
suliagn 30 viaha
1. nasdzTIW mnualiGaulivagnin 9 wihain

1.1 mwilng dvualidanSen livaanin 3 wiheia
NEY 111 mmlwmﬁ'ams%zams 3(2-2-5)
SWU 111 Thai for Communication
N 112 25500558 IneuSnsseanl 3(2-2-5)

SWU 112 Thai Literary Review
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1.2 Mmwealssma mvualitdanGauliasnii 6 wihanen nneinaa luil

A1 121
SwuU 121
A 122
SWU 122
WA 123
SWU 123
WA 124
SWU 124
Al 131
SwWuU 131
A 132
SWU 132
A 133
SWU 133
A 134
SWU 134
A 135
SWU 135
A 136
SWU 136
A 137
SWU 137
A 138

SWU 138

1 a a 4 a s = o v A =
2. nqmmmmmam AUAFAIFNT uazmﬂfﬂaﬂ mwum‘lmaamsﬂu

mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmséams 1
English for Effective Communication I
m‘méﬁﬂqmﬁ'aﬂszaw%mwmiﬁams 2
English for Effective Communication II
m‘lsné’qnqmﬁamsﬁamsmmma 1
English for International Communication I
m‘lsné’qnqmﬁamsﬁamimmma 2

English for International Communication II

mwelSaaaiansadaas 1

French for Communication I

ﬂ'\ﬂ'lﬂj%bﬁl,ﬂﬂl,ﬁ'aﬂ'ﬁéaﬂ’]i 2
French for Communication II
mmmasﬁ’utﬁamsﬁams 1
German for Communication I

MENEBINULNANSTET 2

German for Communication II

MEAUNBNSTES 1

Chinese for Communication I

mwﬁmﬁ’ams%’ams 2
Chinese for Communication 11
mmﬁﬂmﬁ'amsﬁ'ams 1
Japanese for Communication [
mmﬁﬂmﬁ'amsﬁ'ams 2

Japanese for Communication II

Taasnin 6 wihade nnNeinaallil

Al 141
SWU 141

WA 142 AINENANFASINEMINRINAMMNEINUaEUINADN

SWU 142

NangasInnMansinga 210 nangasUsulse w.e. 2555

VNBEMIFANTAUNGA

Information Literacy Skills

Science for Life Quality Development and Environment

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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NAD 143 WAIOUNNLEBN 3(2-2-5)
SWU 143 Alternative Energy

N 144 edladns ludiadseanu 3(2-2-5)
SWU 144 Mathematics in Daily Life

NAD 145 FUANUAIDTININEINGIIA 3(2-2-5)
SWU 145 Wellness and Healthy Lifestyle

NE 341 Inenendasiland nnuoIsIINM@ WA Uazin 3(2-2-5)

SWU 341 Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit

3. mjm’)mﬁaﬂmam% fualiGauliagnit 15 wihaie aail

3.1 329AU Mvueliiar 9 nwihann

A 151
SWU 151
A7 251
SWU 251
A 252
SWU 252
3.2
A 351
SWU 351
A 352
SWU 3562
A 353
SWU 353
NI 354
SWU 354
NAI 355
SWU 355
A 356
SWU 356
NAI 357
SWU 357

msﬁﬂmﬁbﬂmﬁaﬁwumguﬁ 3(2-2-5)
General Education for Human Development

wywdnuaaN 3(2-2-5)
Man and Society

qum'%ﬂmamiﬁa?ﬁm 3(2-2-5)
Aesthetics for Life

Smiden smualidancou Livasnit 9 wheie nanedneasluil
MINANYATANN 3(2-2-5)
Personality Development

USTHIUazNIZUIUNIAN 3(2-2-5)
Philosophy and Thinking Process

wywdnuMslAranauazasesIsn 3(2-2-5)
Man, Reasoning and Ethics

NyBEINUFUGMW 3(2-2-5)

Man and Peace

WNE5ITN 3(2-2-5)
Buddhism
155NN NI NUan 3(2-2-5)

Literature for Intellectual Powers
AadzuaranuAnFNEITA 3(2-2-5)

Art and Creativity
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A 358
SWU 358
WA 361
SWU 361
AT 362
SWU 362
A 363
SWU 363
AT 364
SWU 364
A 365
SWU 365
A 366
SWU 366
A 367
SWU 367
A 371
SWU 371
A 372
SWU 372
A 373
SWU 373
A 374
SWU 374
NAI 375

SWU 375

AUAIUALANIY AN UNYHE

Music and Human Spirit
Useiaenansuaznastuinaaudens
History and Effects on Society
NYBEINUDITEEIIN

Man and Civilization

NyYwENUMSIEiE M3UnaATe Wasngrane
Man and Politics, Government and Law
wswgnalunszualamaiond
Economy in Globalization
wanmsvamsanalua

Principles of Modern Management
AMINENTIAN

Social Psychology

nguangmhly

Legal Studies
ANUANFSNETIANUINIANTIN waztnalulad
Creativity, Innovation and Technology
Qﬁﬂmumﬂﬁ'mﬁu

Local Wisdom

nRanwalyNsY

Man and Community
FunFwiiagamy

Ethical Careers for Community
s3sInAwalumsuimstamsgany

Good Governance in Community Management

2. BNIMIB RN

an 101
PG 101
an 141
PG 141

1) Wugnnzuean 24  wihehe
o a a dy Ed
7 INeNLUIaUY
Introduction to biological Psychology
FASINITUININEN

Statistics for Psychology
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

4(3-2-7)

21



an 205
PG 205
AN 242
PG 242
A 243
PG 243
an 341
PG 341
A 441
PG 441

an 102
PG 102
an 103
PG 103
an 201
PG 201
an 202
PG 202
an 211
PG 211
an 221
PG 221
an 331
PG 331
an 351
PG 351
an 381
PG 381
an 481
PG 481
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UszIAuazuIANMNInIng
History and Schools of Psychology
MIDINYHNIVININEN 1
English for Psychology 1
MINNYHHINSUININEN 2
English for Psychology 2

MIIAUBENTNAFTAUNNIANINEN
Psychological Measurement and Testing

WUFIUITMTINENNIANINEN

Foundation of Research Methods in Psychology

2) AanNAu 31 wigne

4

I InenNugIu
Foundation of Psychology
ansnaiuazusiela
Emotion and Motivation
MIEEUIUDENITIAN
Learning and Cognition
MsFuduEaLasmMITu3
Sensation and Perception
Annendian
Social Psychology
A0INNWANUINS
Developmental Psychology
nouiyAInMNKaTMIUIEENG
Personality Theories and Applications
0INNYATNNITHUILDIANTS

Industrial and Organizational Psychology
F0Inendungan

Environmental Psychology
ANNNFUNN

Health Psychology

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

4(3-2-7)

4(3-2-17)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

4(3-2-17)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

22



AN 222
PG 222
A 223
PG 223
p 281
PG 281
am 311
PG 311
an 312
PG 312
an 313
PG 313
an 321
PG 321
an 332
PG 332
an 333
PG 333
an 334
PG 334
AN 336
PG 336
an 337
PG 337
A 343
PG 343
an 351
PG 351
AN 352
PG 352
AN 353
PG 353
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3) dmantdan MrualvidanSaulivagnit 21 wiheie nneineaslUil

aIneniin

Child Psychology

e Ieu

Adolescent Psychology
ey weFIRUS
Psychology of Human Relations
J0inmndsnntugs

Advanced Social Psychology
ARG

Attitudes

Ao Inendeanluasdms

Social Psychology in Organization
ameneIvey

Adult Psychology
yasnmwiumMsUsum

Personality and Adjustment
yadnmMwuaznsusuamlumariam
Personality and Adjustment in Working
amInenaun@

Abnormal Psychology

M3l Usnmmedainen
Counseling Psychology

Uayanaywe

Human Intelligence and Wisdom
MTIAUAZATIRYUYATNNIN
Personality Testing and Researching
0INNYATNNITHUILDIANTS
Industrial and Organizational Psychology
Asfinuaznguiifilssansmw
Leadership and an Effective Group
SeInenmMadeas

Psychology of Communication

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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A 354
PG 354
A 421
PG 421
A 422
PG 422
an 431
PG 431
A 453
PG 453
A 454
PG 454
A0 456
PG 456
A0 482
PG 482
A 483
PG 483
AN 484
PG 484
A0 485
PG 485
A0 488
PG 488
AR 489
PG 489
an 491
PG 491
A0 493
PG 493
An 499
PG 499

Jeinenguslan

Consumer Psychology
WoAnsINNTaRasaN

Deviant Behavior
MIAUASNN AN TMIIUILLANIBAY
Enhancing Infants and Young children Development
MIAOMIANNLAILA

Stress Management
Ianengumwlunsinuy
Occupational Health Psychology
NUAUATAUAT

Work and Family

MUY

Training

A0INNATDUATY

Family Psychology
AMINNNUANNNUTNENNGINWATIVINTTH
Psychology and Modernization
wodnssumdutaymludnuazienoy
Problem Behavior in Children and Youths People
INIneANNLAY

Child psychopathology

AMINENAIFU

Psychology of Religion
dunmsziutymasay

Seminar on Current Social Issues
Uszaumsallumianuy

Experience in Organization
mMIenLAYludaninen

Special Research in Psychology
mMsanwdaseludninen

Independent Study
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3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

4(0-12-4)

3(0-12-4)

3(1-4-4)
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a. wanezdanad dmualdiceulitasnit 6 wieie
& a nﬂl a a (% = a a < a = = o
weanimlanlasaulunminedeasuasunsilsa uindeniaiiiuiy
laidaeni 6 wihefia
9. wneTln mvualitouliiasndn 18 wiheie
an T ) a A:i' a a g L a al v !
fidgnaradenGeuaninnidasaulunminendaaiuasunsilsa laun mw
wazITIUAA ey M IeiansTaaMTNIITU MBUDNT MTU MEBINGY MBUEDTIY
mwaans MmwuTweas Ussanuazenaw lea: sanuuuiaudal q3eamansaina
Aadsmauans tasegmans maAnwmnawleEey madnwilvg vmsgina geaasiie
MsvianeIad gy Sgamans Useidaans daamnan deaning) n1seanuuuda
UduiusuazNafiifes aaunimasinanIsdaas Mnweuasuazdadinaa MIANgINa
lgtuas msdeastiiadamsuianssn tiss 1 3duiminhuulidesniy 18 wieie
il Tagdaslasuanuiiugaunnannsgnusnwuazimhmainissuieseuisnin

3.1.4 WHUNISANE

TR 1 madoui 1 wiain TR 1 macoui 2 wiane
Smdnwmll 9 wihoie Smanwmll 9 wihaie
wf 111 mwlnatilemsdosns 3(2-2-5) | NA7 142 Snenenaadiiamswan 3(2-2-5)
WA 141 NinYEMIINITIUNA 3(2-2-5) qmmw%’imuazﬁunﬂé’au
uE 151 nwsﬁnmﬁ"ﬂﬂﬁaﬁmumgwﬁ 3(2-2-5) | ¥f 251 wywdiudian 3(2-2-5)
A 252 qum%amamﬁﬁa%ﬁm 3(2-2-5)
RN 9 BiIEN6 ANRNIE 10 BUWNH
ﬁugm’immn 3 whie ﬁugm’i"mtan 4 whain
a0 101 F13eneiiiasdu 3(3-0-6) | 39 141 ddGSUSUININEN 4(3-2-7)
A NANUIAY 6 BHIENe A NANINAY 6 HHEN6
20 102 %m%wmﬁugm 3(3-0-6) | 39 103 M13Nalazui Nl 3(3-0-6)
A0 202 MIFUFNHALAZNITTUF 3(2-2-5) | 39 221 IWINENWANIMS 3(3-0-6)
90 | 18 un. 930 | 19 un.
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MR 2 mecoui 1 wiain MR 2 Mecoui 2 wiane
Smanwmll 3 wihoie Smanwmll 3 mihaie
u@ 121 mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mw 3(2-2-5) | W@ 122 mmé’\mqmﬁaﬂsxﬁwﬁmw 3(2-2-5)
msdasns 1 msdaans 2
AWRNIE 12 w6 RN 13 wiane
ﬁugmﬁmtan 6 wigne ﬁugm‘imtan 3 Wiheie
M 205 UsGuazuuIAamMaIninen 3(3-0-6) | 99 243 MHAINHAMIUIAINEN 2 3(2-2-5)
A0 242 MWDINHENIVININE 1 3(2-2-5)
I anieau 3 wihahe ANANUIAY 7 HUENG
0 211 AIMINNFIPN 3(3-0-6) | 9 201 MIFEUIUBNTIAM 4(3-2-7)
a6 331 mwﬁqﬂaﬂmwummiﬂimnﬁ 3(3-0-6)
I nantdan 3 wiEe I antdan 3 wiENe
Jmln hiviaenin 3 wihein Jmln livaenin 3 wiheia
Jm@anad (63) Liriaanin 3 wmineie Fm@ene (8) liviasnin 3 mixne
9N | 18-22 un. 9N | 19-22 un.
MR 3 mecoui 1 w6 MR 3 Mmacoui 2 w86
Smanwmll 3 mihoie Soanwmll 3 wiehe
RN 13 BUWWNH AR 12 Bigne
Nugndzian 4 mhein FenNAY 3 WHIENe
A0 341 MIIAUBMINAFOUNTNININE | 4(3-2-7) | 39 351 ININNYANVINTINUGLNAMST | 3(2-2-5)
ENUIAY 3 wiane
20 381 A0 INENFUINT DN 3(2-2-5)
I andan 6 wWiuENe Iant@aan 9 wiENe
Jmln lhiviaenin 3 wihein Jmln liviaenin 3 wiheia
Fm@anad (61d) Liriaanin 3 wmiheie Fm@an (871) liviasnin 3 mixne
90 | 19-22 un. 9% | 18-21 un.
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Filh 4 maSaun 1 e ale) F4ilh 4 maSaun 2 et nlc)

FNANIE 10 HHIENH FBUANIE 7 wHENH
WugnATIen 4 wihae
0 441 WUFATMIIILNNININEN 4(3-2-7)

I BNUIAY 3 BHIENR

A0 481 ININENFUNN 3(2-2-5)
I nantdan 3 wiene Anan@an 7 wiEne
Jmln Liviagnin 3 wihein Jmln livaenin 3 wiheia
Jmdans(9d) Livlasnin 3 miede Fm@ana (913) biriasnin 3 minedie
T | 13-16 un. T | 10-13 un.

= td'dn a <~ = I v <~ J ] a ld' kd
*WN']EIL‘WG! Tumams@nnnidin nuazizndanads E)']’\]BQ“Y]%LUEIHHBEIW‘SBN']ﬂﬂ’.]']“l/iu')ﬂﬂ(ﬂ‘ﬂ'i%‘qh

LA HTINLEINI NGB ansLTaulihun 22 wihahe

3.1.5 ABdUgEI
3.1.5.1 wa@ITAnNIN

1) NaxITINW

NEY 111 mwﬂwmﬁ'amsﬁams 3(2-2-5)

SWU 111 Thai for Communication
Anwasddsznaumsdaasuaznaismsldmeniiamsioss madeunssasnan

a5uaNu dapny ?lsnﬂmmLtaxmsﬁmmwﬁmmﬁ@Lﬁamséamsﬂﬂﬂﬁﬁﬁmﬂ%’mmLﬁ'a

daasluamunsaldng 4 senssuumsEsusivainvang

Nf 112 2550550 InedSnssand 3(2-2-5)
SWU 112 Thai Literary Review
Anwnszuiumsde mstenanenug gidaanaudvasmmuazan uiulneg

Tuurssanssy matilaadan@nnanissaunssylusde S1naNe Sp8UMIVID3R8NTDI

MIENTEUIUMSITEUINIVINYIAEY

N 121 MINguinaUszdnamwnsdaas 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication I
@ o v P2 - awv ¢ a Yy v P
Waninwememumuiinensdaanslugalamaiad lae3aug whla waziln
n¥eMmumMsie ya 81w ey wasdmdwriludiodszdriu sanssuiunsseus
avanvanenilunasuanaazen daasnnsiiaug wuuianaw hawaangelyly

Tumsaaanslugarumsalane q wazfuiugrulumsWaunmsSausames I
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D 122 MEINgENaUSEENSMWMSFaas 2 3(2-2-5)

SWU 122 English for Effective Communication II
Wanvinsrdummuaznszumsdsudiiansdesslugalomaiad lasiln
finwzmn dumsils we e wazidisu dedanszuiumsBous uazmaluledmsauma
ivenuas duadumadsuduuuiamauies stvayulihmmssngulildlumssds
anuniislumssausuasilulszlaninaauauazdiny

NI 123 MEIDINGHNDNMSTRFHTUINTR 1 3(2-2-5)

SWU 123 English for International Communication I
WD B2MEBINgBAUMSHI We 81U WU wazmUNIANBENNIINTMY o
Bougmeasngwlugusiilumsnunmd e wannaNNsITaNMaUNBIRIUED
a vl & v a a Ve ot o v
waznIsUIUMISausnvanatenslunazuandeaiay  SeuFIsmsienNiues
nszuaumsGauimw lllszgndldludiodssirivuazlumsfingn  tansBausaaaadie

n:l' % Y | ::! % (3
waztinanwaneulviiudrunilasdianlnauazdaanlan

NFD 124 mmETQﬂqmﬁ'amiﬁamsmmmﬁ 2 3(2-2-5)
SWU 124 English for International Communication II

WAINNNBEM BN AIUNITIN We 811 Wy wazmuMsAnaENIINTMYIN
ayuinuzuazlssaumsaimsdamsmmnsangulugusiiiiiumvnnnma Wannms
iauadoyauazanufa duasumadsuimmsinguihudeuaznssuiunsideud
fvmnumenslutazuaniadidey 1ANNMINTOMIMBILAEMITAMINTUIUM S EEUS

Vo o o v va &
&ﬂﬂiz&]ﬂm1ﬁ81W3UﬂﬁiWGNu1mu1WLﬂu@LiﬂuﬂﬁHﬂLLUUﬂQﬂu

e 131 MepSadiNemMs§aes 1 3(2-2-5)

SWU 131 French for Communication I
AnnmnelSaaainamsFaastlaeau Tmm%aui’uazﬂnNuﬁ'ﬂmﬁmmsﬂq We 8y
wazid@ay tasnsathlUldludiadszdrivu sedauaznszuiumsizauiivainuanansly

v o a4 g & o & o a a '
uazuanassau tatlluiugulumsSaummidSuasaeiissdnsmwaaly

A 132 MuHSadNansTaas 2 3(2-2-5)
SWU 132 French for Communication II

UYSWIT : we 131
AnenmnelSaadiNamMsFaasiinedy @annITMHSIAFNaN TS 1 LN

a 4 04 v J = Na o W 7l
N UANNTUAsTNEeaIuN1THe Wa 81w wazidaw Tudiadssiriu lugarunisaln
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wanuaaEduddauaznszuiumsiseuiivarnvars ialuiugulunisGeumm

5aaaluszaungauy

NFD 133 MEEasiutNaNMsadads 1 3(2-2-5)
SWU 133 German for Communication |
= o & vy o 2 o % P o v
Anwmeieasiuilasduiiansdaas laaeusuasinduinsediunisis yo
' = P2 o e o v v A = val &
o wazidey tvaamnsath WldludiaUszhiu medauaznssuiumsiSausivainuarany
Tuwazuaniaesau tiauiugulumsSaumwieasiusgniivssandmwuaaly

NFD 134 MUYV UNDMSTTDENS 2 3(2-2-5)
SWU 134 German for Communication II
YSWIT : ue7 133
Ans MU lpIdUINDNSHERENT ABNNITMELEBINUNBMSHDENS 1 LD
Q' L4 L4 v U = aAa o a.l 4
NN UANNTUAsTIN B UM Wo 811 waziday ludiadssdriv Tuaorunisal
Ivanwansidumsdauaznszuiunsiseusnvarnvaraiatluiugiulunsidau

mugasiulussaungau

WA 135 mwauiiemsaams 1 3(2-2-5)
SWU 135 Chinese for Communication I

Anmmwiudasduiiomsions Taadouduasiindurinuzdiumsils wa a1y
wasidsuiamananth lUlFluiindsshiudedaussnszuumaGausivannvmensluuas

v = P [ & = = v = a a 1
‘L!i’]ﬂ‘ViﬂQLiEl‘LlL‘WﬂLﬂuwuﬂﬁuluﬂﬁiﬁiluﬂﬁ‘ﬂ’ﬁuE]EIWQNﬂﬁSﬁH‘VIﬁﬂ’]WGlE]Iﬂ

NFD 136 mwﬁmﬁ'amséams 2 3(2-2-5)
SWU 136 Chinese for Communication II

Anmnammiudasduiiiomsdoms dannimmmiuiensdoms 1 iatiiuwy
anuguasinuzaumsile wa e uasdeu Tuiiousshiu luamumsaiivnavassiu

v A o val a4 o & a o o oA &
G]’]ElaaLLazﬂ‘Sz‘U’J‘uﬂﬁiLiﬂug‘ﬂﬂmﬂﬂmﬂ LWaL‘1Juwu;ﬁﬁ‘uﬁluﬂﬂiLiﬂuﬂWHWﬁ]uﬁlu§$ﬂU‘ﬂ§\mu

NED 137 mwnﬁﬂmﬁamséams 1 3(2-2-5)
SWU 137 Japanese for Communication [

Anmnamndduiosduiamsioms TaaGausuasiinduinusdumsils wa s
wazdguiaminsmh WlFlufiadssiiu drefaussnszriumadausivanwaenly

4 = P2 I & = A v = a a v
wazuanviaasaumauiugulumsGaummadusgniivszanianmaaly
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wen 138 Mwnauinensdads 2 3(2-2-5)
SWU 138 Japanese for Communication 11
= Ay & v oA - ' a o - - -
Anmamnaduilissduinamsiaas denmnmmaduinensdeals 1 e
LN UANINTUATNBEAIUNITHY Wa 81U wasden Tudiadssdriv Tuaarunisaln
a & vy A a vl 4 g & a
WanvaeEedu aredeuasnszuiunssesuisnvainvate atuiugiulunisseu

mwauluszaungay

2) ngaizMInemans adamans uazmalulad

NAD 141 ViNHeMITAITUNGA 3(2-2-5)
SWU 141 Information Literacy Skills

AnANNHAIBITTULLAZNSZUIUMSTaES Wannvnezlumsduauuazaedy
Vv L4 I3 Jd 2 v = ) a < < lﬁ' = k4
daya M3ldzandulsang 9 waznsIamsnnnFINeIadnedumasiiie tNan1sSeug
@a00dIn eapeaURNinBensiIdUadayaasaund lagassuinluasseIussn

KANTENUNHABYAAIULAZTIANTINNNYWINENNEIYD

ned 142 Ingnendasiinamanannammndiouazdunaay 3(2-2-5)

SWU 142 Science for Life Quality Development and Environment
Anwnssuiumsfemeingnmans Inenamansdssend wazmalulad Anwssuy

fineine dialiidladeenuddgramsaghuiuateangs NNNANMHANTENLYDS

anuRdgmeinanmaniuasmaluladfiidafunadan dan wasiasugia tiadgnildly

AN INANNEAYYRIEITNNATUNATEN LNaWM AU NEILasTUAFYaLNENEY

A 143 WaIMNUMNLEDN 3(2-2-5)
SWU 143 Alternative Energy
Anwnansznunnmslindsnunssuandninisdastulnngmsallandau oz
Bounszan warannlifafumaidsegha anuvmsuazanud Ageamslingeny
mudan msUsuszuuAanianszuiunainiisanissamsnsnuldiienuduiassu

[

funedan dnnudsinyasganunnnIUhninemMaAsegn AN enae b MIasNYNANAY

9
U

Tineauluszuunasnu msasngitduanuasinalulaglumslanswennsniiagluviasdu

tNadnasdansaNTIuTInNFURFuLaziNEY

AN 144 pdlaemansludiadszdiu 3(2-2-5)
SWU 144 Mathematics in Daily Life

Anwadiaamaasiunmsldmana auinNads adamansdnsuguilon
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a J v a a J v Vv Aa o w < a a
AtlaFdnsnuAals ﬂmmmamnummﬂﬂamﬂummﬂiz:mm LLﬂSLﬂHﬂ']Hﬂ’J']NﬂﬂI‘L!L‘UQ

AIINTUBLNANIM ILTEUTUAEM I 59T 0 Ludsan

NAD 145 GUNNILUAIDTININGTNGTIA 3(2-2-5)
SWU 145 Wellness and Healthy Lifestyle

ANHNANMITUITUIANYIFUNNILUUUBIATIN MITYTANMIUUIAAAINAILINAY
070 leaunlunmsaiasudnanwdrnyanazaeiida Tdamnsadannanssonwmeme
wazAMANEINTBIAULEY AapaIuEanldaTIaludesNasIdlaatmIzaNAUUIUN
VNGEGH

N 341 INNENFATHANT NHUIBITNHIR WA LazAe 3(2-2-5)

SWU 341 Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit
Annenuidndneneansidndiiiiuanuaiwessamd wu nguisssmanle

nguasiigu nguivaslavalod nouiisas-wisny ngeiduiusnn ngeiidndaaunu

ngufmaslulowding ihlugenudnlaGowainguawssnnd wasny uazANNIRILTIZBRe

3) naaImAalamans

e 151 msﬁﬂmﬁbﬂmﬁ'aﬁwumquﬁ 3(2-2-5)
SWU 151 General Education for Human Development

Anmenuning anuddny uasaumasindnmimly vameduaysemand
Faanenansinenenans mansuazdal Tasufumswanndnammwmssuiussmataas ms

uamaNnMIwaniIala mawawemidyan Tansofadnizd duass uas

Y
= =

uarmuwnnlumsuddam ieldgEeuiuiudeniqunw

wen 251 wywdnudny 3(2-2-5)

SWU 251 Man and Society

Y YV o

Anwmanuiiugruienuaysduazdian ndsanlnsuazdinulan ToasalvgiFeu

u
=

e laluwgdnssnreanyed wasihanuinwannaueslijiudien Ianu
Suliozay HANNAAIENATNEITH HAMEIINATEsTIN MUTaluTmusTIn Aals wazesesTTn
paanywd Haadinlumsagiinniuludianuassssnmasauadanagdud assviinly

v [

wihnsureravwazununniei lugruzwatliasuazaannaasdeay
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AN 252 quw%amamﬁﬁa*‘if“im 3(2-2-5)
SWU 252 Aesthetics for Life

Anmundememuguniaenand uaemussaumssiwazaamuasqundssiida
MIMaFia Anmgunisaansludaysnnnis MfAedasfusssund vy msudas
auaTITIUNTIN qunissinanuduiusiuuiundien Jausssn sssumaaunedaw Tag

WunsEUIUMsEeN; Faussdssaumsainvainvang

NE 351 msﬁ’wmqﬂaﬂmw 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development
P @ a S da - o A Ao da
AnuazWannyadnMWNINusUsssuwazusssn tiansaniuiiananu
e smamaz Nalulandiudd AsaUaT guBULALEIAN NN NTUUSTINLTEN Ussiwdl
Fouusssnenudulnermunannszuasianlan Medauaznszuiumsdeuiuazuszaunsol

NanNviaIe

e 352 USHAIUAZNIZUIUNIAN 3(2-2-5)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

AnmuuiAauasUszg Ysoanludaysanms mnszudaziuaanuazaziunn
Wanms Aedeszyd dened Ussaniidunssiiumsaenduiusiuiie dew o558

a % P o A Ao da ~ o 7 a
ANLLINIBDN LNNITANUUUTINNONIN NLW@!Na NQﬂNﬂﬂim quﬁﬁm}iﬂﬁ’iiu

NAD 353 NywINUMSIEmaHaLILATEEIIN 3(2-2-5)
SWU 353 Man, Reasoning and Ethics
= % a v a Y g U4 a a ] =
dAnwmslavaranazaiasssn aruasnliilugldianuasuazfnagniivians
I v a a A o v o vl a a
000U UUNTANTITNATYSIIN MAKNAITETTINNNEIVDINUAULEY KDY wazuTUNh

{NENYBY MEFBLANIZUIUMSEEUTIVAIN N

NFD 354 NYBENUFURMW 3(2-2-5)
SWU 354 Man and Peace
ANELUNAAAEINUFURNMNULAZNITIONTANNAALE L UZTINATBUAT YNYU GAN

Anwvandudsssuanaau UsTa) aNuLEe auUsTINLIaNUIZING TUSIIN TINDN

Vel o 7

winAaLazmMsUUGreNNaaNMSANNEINUAUGMN WazdURTIDNIANYBEANG

U 9
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e 355 WNEHIIN 3(2-2-5)

SWU 355 Buddhism
Anmgiitaanuaznszuiumsaennnssssuiigdasiumsmndionswaun

AMMNFINUUTIUNNTTTIN neludainenenans Usaan wazamain iefuwuamaslugms

o a aa ‘N‘dd I = a v U a
MLUUTINNNAITIINAIIYT WISLUHUVIUYUBSTUNFY

AN 356 153UNIINUBTWAIIUyan 3(2-2-5)
SWU 356 Literature for Intellectual Powers

ANHILUIAG QoA LLa:quvﬁﬂzmmismﬂsswmﬂgﬂLLUUT@E]LﬁumsﬁﬂwﬂuL“z‘mﬁm
Jensindaliinandstaan wasduenms uwazwaslumsiiuide suazdhewmuns

MuliuFionany Nszsdeviteussganmsal

e 357 AaUzuarNANFTNETIA 3(2-2-5)

SWU 357 Art and Creativity
AnmauaiingrfunssnnuAasNEsIFuaziunnmsinalitinanunuuay

guniszslunudalznndssiom Tuusuniansssuiivarnwans suanihlugmsasaassd

o o v & & ¥ o v 4 A
lugfiodseaniu millegldnszuiumsGeuiuasdanvainvas

NAD 358 AUATUALANIYANUNYHE 3(2-2-5)
SWU 358 Music and Human Spirit

AN LENUIEFUM AN N UIUATNA NNV AUATNNDANLY
U o = % % = dnﬁ? Vv dd‘ % = =
NNFNIAUATOTUDINUAZAZIUAN AUAS INY AUATNUIU AUASINHUNNINDANNID AUANT

TuvSunzasiansssy medauaznssuiumsiseuznvainias

w361 Uszinemansuasnasiundaudian 3(2-2-5)
SWU 361 History and Effects on Society

Annduahdayamalssidenans Usziaenaasinauaslsyidmansanna finann
NnnssuMsAnzasywd Ussiamansiiundsduedeudian Ussiamansmaiiiag

MAN LATHFNY AalInusIIN

NFD 362 ugwﬁﬁumsaﬁssu 3(2-2-5)
SWU 362 Man and Civilization
AnwuazFautisudITmuIN 99198595500 IUANLA AL TUBDN ALAgAlUTIEN

eyt easeaumsunszensuasmsmenaauanidsuarseassaluduuauds 9 zeduas
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GaaNIWNISLNBY LATHINY deanuasImusssnatlantagiu saunims@nwludiun
ennuansesssulne Fududrunilawesansesssulan

NA7 363 WYBENUMTLIDY 3(2-2-5)
SWU 363 Man and Politics

Annsssumdunsdianaywiuasdinumaiiias madasuisumamadios asdnsiild
2NNANTUNATEY MITINNGUNNAITIBY NTLUIUMITNNANTINBY WOANTINUIEWNIA
mamsiias Msuimsnueesdy Tasuiuszuumsiiies MsUnases wazngnaneiil

ANNHAYGBNIMNNTINYBINYYE N BINTANGIINATEEIIN

N 364 LATEgNalunszualamAiaid 3(2-2-5)
SWU 364 Economy in Globalization

ﬁﬂmﬁummiﬁ{mﬁuLﬂiugmam% USnaniasegnanatiiss smwiasegialneuas
wsugialanlutlagtu wazwnlinluswnaaiiinansznudamsduiiuio assaauunum

wazANNFNNUSBIBIANTTININANATaM I TIaU s TU

WA 365 BANMSIAMIENE Lnd 3(2-2-5)
SWU 365 Principles of Modern Management

Anwudauasnanmstams ngufimsiamsaielnd wdAaRerdunsians
89N MITaMInSnennszeaeaedns Usziduse qimhauladssuwnlinlumssans
aivelval mssamsfifiendasiuay AN MIRHUIBIANT wazmMsnaNFANAtInh

wazduAgY

UAY 366 ININFIAN 3(2-2-5)
SWU 366 Social Psychology

ﬁﬂwﬁmﬁmmﬁugmmﬁﬁwmwquaﬂﬁ'ﬁmmquﬁ WHANTINFIAN ALUTAN ) P
GEIHY ﬁﬁﬂﬁl,ﬁﬂwqanﬁuuazam'wmﬁmmmgwaf TATIFSHNNMNTIAN ATLUIUNITAN 9
PNFIAN ARG NITFUTNNTIAN ANNFURUTTeNINYAAD ANNAIITI NOANTINUDY
UNUINIMUNE 4aznsass MslaEBanTIuEe wazuuIMeamsun lrdamanudauds

MNFIAN
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ue 367 ngvanamly 3(2-2-5)
SWU 367 Legal Studies

ANNITMUINTVDINAWAIY SNBUTYDINHVWNIY ANNFNNUSIZUTNNYUNI 8AU

D
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Aa5353 wazpuusIsHIENUTEWAl Usslan Seudy wasniIanLYeInNguiNg NYnaNg

[
o v =

o & v o A da v ~ v 4 A
a’]ﬂfyﬂ;\ntﬂumE]leuﬂf]'iﬂﬁ]l,uu?f]m IﬂElLuuﬂ%‘lJ’mﬂ‘ﬁLiEmg azdanviannyiang

A 371 ANNAAFSTNFIIANUUIANTTNULALNALULAE 3(2-2-5)
SWU 371 Creativity, Innovation and Technology
AnwauaNuazlnU udnszuiumInaaNNANETNEITAAILNITZUIUMTAN )
[ a v Q' dl' ° 1 U [ = d! .:4' v [
msvamagidayanesdu tathlugmanannuinnssuuasinaluladigumuzaierdany
NEHINTTN IAINTIN AaUWR0NTIN §3NIYNBU ANNFNNUSAUTNTULEEILINADN oY

v ~ v d A
Luuﬂﬁgu')ltlﬂ']iLiﬂugLLazaaWﬂa’]ﬂﬂa’]ﬂ

wen 372 gidayanvaady 3(2-2-5)

SWU 372 Local Wisdom

.

a a a

Anwuazauangidayanvesdu gidaangusu gidayanniennnszuiumsaa
Ms3eug MmanannaiemsnssiuasUdnnusluguou gidyanlumsdsdiosiuny
Hou gitaanlumseginnusssumadunaasy gidaanlumsuanmauaiuaziiey

& ¢ o o v d A
ELUV’]'J’]NLUUNHH'EI IﬂﬁlLuuﬂﬁ:ﬁU’)unjiLiﬂuguazaa‘ﬂﬂa’]ﬂﬂa’]ﬂ

NeD 373 HAnyalyNYY 3(2-2-5)
SWU 373 Man and Community

AnnAuahiiewanngidnuaiamy pldnvaliuaasenuduiosdu dnvasiams
wazanuaauduiusluguu i unasiuimegiicans Ruiimeiausssn uasiiuiims
PAWUS VUFIUBDIANSIIN 2385550 wazANNGNY TasuiunszuiumsiFouiuasde

NranNviaIe

NP 374 FNMTWYNIY 3(2-2-5)
SWU 374 Ethical Careers for Community
= v v [ [ o o v [ = o v < v o
Anwauaiuaswannduandwlugnzy taasnduandninduuds Ugnils a51edriin
wazasaNNaszinludnaasguoy duandnngniuuaziesnlusssunadaadan
dufige anannG AaUTausssn wasUSyguasugianatiies laamiunssuiumsisaug
wazdanvainvians
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NFD 375 533INABIUNMTUIMIIOM IYNIY 3(2-2-5)
SWU 375 Good Governance in Community Management

Anwauan Ugniawuide warmsUJuasssunauamsuimsaansgusy usms
Jamsuuamugndasuasiifsssn anulusddasadald msadunsasadauld mafidiudm
msfuazaudaumnnuaznihiitiamuwannoues aseund uazgnauliduudue:

& v - v A A
SNEIU ‘[ﬂmuuﬂszmumiLssluguazaaﬂwmnwmﬂ
3.1.5.2 BNIMIT RN

20 101 F1eIneNLlpInu 3(3-0-6)
PG 101 Introduction to biological Psychology
= v & v A o 1 o v a PR Yy o
ﬂﬂH’]ﬂ'J’]NELUE]\‘muLﬂEI']ﬂ‘UIﬂ’Nﬂi’NLLasﬂ'ﬁ‘Vl'lﬂu’Wl?l’éN'iS‘U‘U“lJiSﬂ'WWILﬂEI'J"ZJENﬂ‘U
a s v 1 VR o k4 13 a = v 4 dl' (%
NHANITNHNY Y vl,(ﬂl,l,ﬂ ﬂ'l’igﬁﬂ NIFIUZ NITA NIIAO NIILIBUT LLiQi\]\ﬂﬁ] 2IIN NIAUNI

LAENIINDUFUBDNININNIY

26 102 I INeNNUFIU 3(3-0-6)
PG 102 Foundation of Psychology
a ya  a & ' o Yo a v ' P2 v
MmngulumsGeudininezugas ll lasmsdrsaanugdainauen g wiali

v aa = v Y a v = a a k4 3 Y YA I d_a
N IS MsAnEN N’ﬂﬂ']’iﬂuﬂ?’]’]ﬁ]ﬁlLLE]%VIQH{]VIN‘\WYJVIEI'ﬂuﬂ'quu | 1ﬁQL§8uNﬂitﬂUﬂ1‘imﬁ]‘N

] v H
o

lumsBauguluimingay Humdnniatensdasissniinadanginssy

20103 213NolazIN A 3(3-0-6)
PG 103 Emotion and Motivation

Anwanuving noejuastssianzasansnoiuasunpla  anuFuwussEig
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